2022 年５月 25 日

各    位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

（コード番号 2168 プライム市場）

問合せ先    専 務 執 行 役 員 C F O 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

 期末配当予想の修正（特別配当の実施）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 7月 15日に公表いたしました 2022年５月期の

期末配当予想について、下記の通り、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2021 年７月 15 日公表）
― 30 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想

―

35 円 00 銭

（普通配当）30 円 00 銭

（特別配当）５円 00 銭

35 円 00 銭

（普通配当）30 円 00 銭

（特別配当）５円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭

（参考）前期実績

（2021 年５月期）
０円 00 銭 30 円 00 銭 30 円 00 銭

２．修正の理由

当社は、持続的に発展する企業としての充分な役割を果たすため、新規事業投資や設備投資な

どの成長資金を確保しつつ、経営基盤と収益力の強化に努め、企業価値の向上による株主利益の

増大を目指しております。

2022年５月期の期末配当金につきましては、１株当たり30円を予定しておりましたが、足もと

の業績等を総合的に勘案したほか、当社連結子会社であるビーウィズ株式会社が2022年３月２日

に東京証券取引所 プライム市場へ新規上場を果たしたことから、株主の皆様の日頃のご支援に

感謝の意を表すため、１株当たり５円の特別配当を実施することといたしました。

これにより、１株当たりの期末配当は30円の普通配当に、５円の特別配当を加えた35円とさせ

ていただきます。

以上